
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31.12. 2025 № 615
м. Золотоноша

Про дискваліфікацію переможця аукціону щодо оренди нерухомого майна
комунальної власності територіальної громади (№LLE001-UA-20251021-08416)

Відповідно до Закону України ,,Про оренду державного та комунального
майна’’, Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,
згідно Акту від 30.12.2025року ,,Про не підписання переможцем у встановлений
строк протоколу електронного аукціону №LLE001-UA-20251021-08416’’,
сформованого 12.12.2025року щодо об’єкта оренди приміщення площею 200,0
кв. м. за адресою: Черкаська область, м.Золотоноша, вул.Лікарняна, 2, керуючись
пп. 1 п. а ст. 29, ч. 5 статті 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні’’, -

виконком міської ради вирішив:

1. Дискваліфікувати Вербіна Євгенія Анатолійовича ІПН (конфіденційна
інформація) (переможця електронного аукціону) згідно протоколу електронного
аукціону №LLE001-UA-20251021-08416, сформованого 12.12.2025року щодо
об’єкта оренди приміщення площею 200,0 кв. м. за адресою: Черкаська область,
м.Золотоноша, вул.Лікарняна, 2.

2. Дане рішення оприлюднити шляхом опублікування в електронній торговій
системі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови
Флоренка  О.А.,  управління  житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


